Hermannus filius Arnoldi Cleijnael pratum quoddam situm in parochia de Gestel prope Oesterwijk inter hereditatem Johannis Daneels et Henrici van der Heijden ex uno et inter hereditatem Theoderici Wijerics et Hermanni Hixspoer ex alio (dg: ut dicebat) tendens ab aggere dicto Heren (dg: Gode) Godevaerts Dijke ad hereditatem dicti Henrici van der Heijden ut dicebat dedit ad pactum Elije filio quondam Elije van der Meer ab eodem pro hereditaria paccione duorum modiorum et sex lopinorum siliginis mensure de Busco danda dicto Hermanno ab altero purificationis ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis salvo tamen vicinis ibidem quodam aggere in dicto prato situato ab eisdem vicinis utendo prout huiusmodi aggere uti de jure consueverunt et adhuc utentur.

BP 1179 p 568v 02 tdi 10-06-1393.

Voornoemde Elias beloofde aan voornoemde Hermannus 1 mud 3 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te leveren, 1 mud 3 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (di 02-02-1395), en 1 mud 3 lopen rogge en 47½ goede Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over 2 jaar (wo 02-02-1396).

Dictus Elias promisit dicto Hermanno (dg: XLVIII XLVIIJ bonos Gelre gulden vel valorem a purificationis) unum modium (dg: s) et tres lopinos (dg: sig) siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime atque atque unum modium et tres lopinos siliginis dicte mensure a purificationis proxime futuro ultra annum atque unum modium et tres lopinos siliginis et XLVIIJ bonos Gelre gulden vel valorem a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes.

BP 1179 p 568v 03 vr 13-06-1393.

Florencius gnd Snavel beloofde aan Jordanus van Hoculem, tbv zijn broer Zibertus van Hoculem, (1) 180 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393), (2) 200 Hollandse gulden met Kerstmis over 1 jaar (vr 25-12-1394), (3) 200 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over 2 jaar (za 25-12-1395), (4) 200 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over 3 jaar (ma 25-12-1396), (5) hetzelfde bedrag met Kerstmis over 4 jaar (di 25-12-1397), (6) hetzelfde bedrag met Kerstmis over 5 jaar (wo 25-12-1398), (7) hetzelfde bedrag met Kerstmis over 6 jaar (do 25-12-1399), (8) hetzelfde bedrag met Kerstmis over 7 jaar (za 25-12-1400). Opstellen in 8 brieven.

Et erunt VIII littere.

Florencius dictus Snavel promisit super omnia Jordano de Hoculem ad opus Ziberti de Hoculem sui fratris (dg: ducentos Hollant gulden seu valorem) centum et LXXX Hollant gulden seu valorem ad festum nativitatis Domini proxime futurum et CC Hollant gulden seu valorem a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et CC Hollant gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra duos annos et CC Hollant gulden (dg: a na) seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra tres annos et tantum a nativitatis Domini proxime futuro ultra quatuor annos et tantum a nativitatis Domini proxime futuro ultra quinque annos et tantum a nativitatis Domini proxime futuro ultra sex annos et tantum a nativitatis Domini proxime futuro ultra septem annos persolvendos. Testes Sijmon et Walterus datum in crastino octavarum sacramenti.